
２０２１年１月２１日 

   各 位 

三ッ輪運輸株式会社 

 

弊社における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生につきまして 

 

昨日、2021年 1月 20日（水）に三ッ輪運輸株式会社職員 1名が、新型コロナウイ

ルス感染症に罹患していたことが判明いたしました。 

 

同職員は釧路市内で現場作業をしております。同職員の行動範囲を、昨日 1月 20 日

（水）に消毒をいたしました。感染拡大防止に万全を期して参ります。 

 

弊社といたしまして、今後も感染拡大防止に向け取り組んで参りますので、ご理解

とご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ先 

総務部総務課 

TEL0154-54-3501（日曜日・祝日を除く 08：30～16：30） 

以上 

 


